公告编号：2018-018

证券代码：831960 证券简称：佳音在线 主办券商：西南证券

厦门市佳音在线股份有限公司

签订重大合作框架协议的公告

一、合同概况

（一）基本情况

近日厦门市佳音在线股份有限公司(以下简称“佳音在线”)与保

利通信有限公司（以下简称“保利通信”）签订了《股权合同协议》。

鉴于：保利通信在沈阳等地拟建设一定规模的“诚信易居智慧社区”，

其依托保利通信雄厚的资源为优势能快速整合资源推进项目落地；佳

音在线是以物联网社区健康养老大数据平台为核心的新三板挂牌高

新技术企业（证券代码：831960），拥有自主知识产权的智慧养老云

平台著作权。双方经沟通和协商，在充分信任的前提下，按照资源互

补、价值共创、团队合作达成合作协议，共同打造“诚信易居智慧社

区”的居民健康生活服务体系，使双方共同获得广大居民用户群体的

信任和资本市场的价值倍增，成为国家智慧社区健康养老产业生态中

普惠于民、永续发展的民族品牌公众企业。

佳音在线作为保利通信全国的“诚信易居智慧社区”项目实施的

主体资格，负责项目的跟进、落地与运营。佳音在线线上平台将作为

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-018

保利通信全国的“诚信易居智慧社区”项目的核心平台。

保利通信将在本协议合作内容中资源、技术、市场集中投入佳音

在线，协助佳音在线对接政府资源、投标项目及用户签约。

双方资源互补共同推进智慧社区网点的建设并形成产业化、网络

化、规模化和金融化。双方互相协作开展市场活动，快速在沈阳及全

国各地建立一定规模的智慧社区居民健康生活服务中心。

本协议在双方合作存续期间有效。双方知识产权共有。

该合同内容不构成关联交易。

（二）审议和表决情况

根据《公司法》、《公司章程》等相关规定，上述合同项目属

于公司经营管理层决策范围，不涉及关联交易和重大资产重组情形，

不需要经过公司董事会和股东大会审议。

（三）其他说明

无

二、合同对挂牌公司的影响

上述合同的履行将对公司经营业绩产生积极的影响，为公司整

体业绩目标的实现奠定坚实的基础。

三、合同履行风险提示

公司将积极组织人力、物力保证合同的落实执行，但履行过程

中可能遇到政策变更、不可抗力等因素影响导致合同部分履行、调

整或终止的风险，敬请投资者注意风险。

公告编号：2018-018

四、关于交易的其他内容

公司将按照规定在定期报告或者相关流程中披露上述项目的执

行情况。

五、备查文件目录

保利通信有限公司和厦门市佳音在线股份有限公司签订的《股权

合同协议》。

厦门市佳音在线股份有限公司

2018 年 8月 27 日

	一、合同概况
	（一）基本情况
	（二）审议和表决情况
	（三）其他说明
	二、合同对挂牌公司的影响
	三、合同履行风险提示
	四、关于交易的其他内容
	五、备查文件目录